

## با سریال‌های رضانی تلویزیون شب‌های ماه رمضان آشنا شوید

تهران (پانا) - سه مجموعه تلویزیونی داستانی «برادر جان»، «دلدار» و «از یادها رفته» میهمان خانه‌های هموطنان در ساعات پس از افطار ماه مبارک رمضان امسال هستند.

سریال‌های ماه مبارک رمضان مثل سریال‌های نوروزی سال‌هاست که تبدیل به سنتی در صداوسیما شده‌اند و شبکه‌های تلویزیونی خصوصاً شبکه‌هایی که در ساخت سریال‌های داستانی فعالیت بیشتری دارند سعی می‌کنند در رقابت با سایر شبکه‌ها، تماشاگران بیشتری را پای سریال‌های رضانی خود بنشانند و آمار بالاتری از بیننده را به خود اختصاص دهند.

امسال هم به سیاق سال‌های گذشته هر یک از شبکه‌ها از ماه‌ها پیش ساخت سریال مخصوص شب‌های رمضان را آغاز کردند و هر یک از این مجموعه‌های داستانی این روزها در فشرده‌ترین برنامه کاری خود در جال گذراندن مراحل نهایی تولید هستند.

در این گزارش نگاهی گذرا به سریال‌های ۳ شبکه تلویزیونی، خط داستانی و عوامل حاضر در این پروژه‌ها داریم:

### برادر جان / شبکه ۳

سریال «برادر جان» مجموعه‌ای به کارگردانی محمدرضا آهنگ، نویسنده سعید نعمت‌الله و تهیه‌کننده‌های سعید محمدرضا شفیعی است که برای پخش از شبکه ۳ سیما در ایام ماه مبارک رمضان تدارک می‌شود.

علی نصیریان، حسن پورشیرازی، حسام منظور، آفرین عیسی، سعید چنگیزیان، کامران تفتی، سجاد افشاریان، نسیم ادبی، مارال فرجاد، شیوا ابراهیمی، محبوبه صادقی و جلیل فرجاد و لعیان زنگنه بازیگرانی هستند که در این سریال حضور دارند.

همچنین فرید سعادت‌مند که سابقه آهنگسازی سریال‌های «چون نفس» و «ارمغان تاریکی» و «پروانه» و قطعاتی مثل «چه بگویم» را داشته، ساخت موسیقی این سریال را بر عهده گرفته است.

موضوع این سریال مواجهه سه برادر با موضوع حق الناس بعد از درگذشت پدرشان است.

این سریال تازه‌ترین همکاری سعید نعمت‌الله و محمدرضا شفیعی بعد از سریال‌های «جراحی» و «شیدایی» و «رستگاران» و «مادرانه» و «روح‌الله» است و مجری طرح سریال «برادر جان» موسسه فرهنگی هنری وصف صبا است.

مجموعه «دلدار»؛ به کارگردان نوید و جمشید محمودی برادران افغانی؛ تبار فعال در سینما و تلویزیون کشورمان تولید و ساخته شده است. نویسندگی کار را مهدی حمزه و آریتا ایرایی برعهده دارند و قرار است در ۳۰ قسمت ۴۵ دقیقه ای در ایام ماه مبارک رمضان در شبکه دو سیما روی آنتن برود.

برادران محمودی سابقه کارگردانی سریال موفقی چون «سایه»؛ را در کارنامه هنری خود دارند. «شکستن همزمان بیست استخوان»؛ محصول مشترک ایران و افغانستان تازه‌ترین فیلم سینمایی برادران محمودی است که اخیراً در جشنواره جهانی فیلم فجر به نمایش درآمده است.

«دلدار»؛ سریالی در ژانر ملودرام عاشقانه است که به موضوع جوانان و خانواده توجه ویژه‌ای دارد.

الناز حبیبی، محمدرضا غفاری، سوگل خلیق، مریم بوبانی، بهزاد فراهانی، پیروش نظریه، کمنند امیرسلیمانی و حسام محمودی از بازیگران اصلی این مجموعه هستند.

از یادها رفته / شبکه ۱

سریال «از یادها رفته»؛ به کارگردانی بهرام بهرامیان اثری تاریخی متعلق به دهه ۲۰ محسوب می‌شود که حامد افضلی و رؤیا خسرونجید نویسندگی آن را برعهده داشته‌اند و عباس نعمتی به عنوان سرپرست نویسندگان، این دو را در نگارش متن همراهی کرده است.

در این مجموعه که از شبکه یک پخش خواهد شد بازیگرانی چون حسین پاکدل، رضا یزدانی، میترا حجار، حسین یاری، سیما تیرانداز، رسول نجفیان، مائده طهماسبی، بیتا فرهی، علیرام نورایی و مرتضی علی آبادی ایفای نقش می‌کنند.

سریال «از یادها رفته»؛ یک ملودرام تاریخی است که در ۵۰ قسمت ساخته می‌شود و داستان آن به زندگی دختری جوان در سال ۱۳۱۹ می‌پردازد که به دلیل نداشتن شناخت از وضع کشور و آداب رسوم دچار بحران شدیدی می‌شود اما با کشف حقیقت سنت‌ها و رفتارها به آرامش و زندگی مشترک می‌رسد.

حسین یاری، حسین پاکدل، هلیا امامی، میترا حجار، پوریا پورسرخ، بیتا فرهی، کامران تفتی، لیلا بلوکات، سیما تیرانداز، مهدی سلوکی، رضا یزدانی، رسول نجفیان، علیرام نورایی، حبیب دهقان‌نسب، مهرداد ضیایی بازیگران این سریال هستند.